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2

2

2
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2
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2

2
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o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o
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MES NIVEL_ENTI

L

OzE UNEA CEDULA

307682

307662

200171

310585

2063139

assears

asseazs

ssua

w7327

aoa2ea

2003120

wE256

sosa104

w1730

precen

3076587

ags7o76

erson

agsnora

2001376

170419

sa7ea2s

assasso

aieses

enus2

3076633

ags2s0

s163990

3677551

1259644

asaa7s7

ss7em2

proen

NoMBRES

OSMAR ANIBAL

OSMAR ANIBAL

ANGEL

BERNARE

BLANCA TERESA

CESAR ANDRES

£uo

GRACELA

HERMINIA

MILNER ALFREDD

ROSSANA SOLEDAD

DiosNEL

1sagL

GUIDO JAVER

NESTOR RAMON

CHRISTAN WILFRIDO.

‘GABRIELA BELEN

PATRICIA IAZMIN

SOFIA ELZABETH

swin

INocencio

Lz eETANIA

CARLINO EUGENIO.

VIER

ESMERALOA BEATRIZ

DELIA CAROLINA

ROMINA

SANDRA RAQUEL

catauN

MERCEDES

Noin

10RGE ANTONIO

FIDELINA

ApELIDOS

BRITEZIARA

BRITEZIARA

ARANDA

ALMIRON VERA

PEREZ GONZALEZ

PANIAGUA DAVALOS

‘GONZALEZ MERCADO

BENTEZ GOMEZ

BRITEZ VAZOUEZ

SANABRIATOLEDO

SANCHEZ BRITEZ

FRANCO VAZQUEZ

VILLABA PANIAGUA

PERALTA SAUCEDD.

BENITEZROTELA

CANTERO GIMENEZ

‘GONZALEZ AQUIND

BRITEZROMERD.

GONZALEZ AQUIND

GonzALEZ

BARRIOS SILGUERO

MELGAREID BRITEZ

GIMENEZ BENITEZ

ARMOA ROMAN

ESPINOLA MIRANDA

BARRIOS PERALTA

SAMUDIO CANDIA

VIDAURRE RODAS

ESCOBAR GALEANO.

BENITEZ FERREIRA

SAUCEDO AGUILAR

GONZALEZ DENIS

RAMIREZ CUEVAS

esta00

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

coNTRATADD

conTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

conTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

REMUNERACION TOTAL

6300000

1500000

s00000

1300000

1000000

1700000

1300000

1000000

2100000

1400000

1000000

1000000

1500000

1300000

1300000

1500000

1600000

1000000

1000000

1600000

1300000

1200000
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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CATES PRESUP

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Mon

Mon

Mon

Mon

Mon

Mon

Mon

Mon

Mon

Mon

Mon

Mon

Mon

Mon

Mon

6300000

1500000

s00000

1300000

1000000

1700000

1300000

1000000

2100000

1400000

1000000

1000000

1500000

1300000

s00000

1300000

1500000

1600000

1000000

800000

600000

1000000

1600000

1300000

1200000

800000

1200000

1000000

500000

400000

500000

1000000

500000

DEVENGADD

300000

1500000

so0000

1300000

1000000

1700000

1300000

1000000

2100000

1400000

1000000

1000000

1500000

1300000

so0000

1300000

1500000

1600000

1000000

s00000

00000

1000000

1600000

1300000

1200000

s00000

1200000

1000000

s00000

00000

s00000

1000000

s00000

concerro

saurio

(GASTO DE REPRESENTACION

SuELDD

suELDD

suELDD

suELDD

suELDD

suELDD

suELDD

suELDD

suELDD

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

MOVIMIENTO LUGAR CARGO

FUNCION REAL QUE CUMPLE

INTENDENTE INTENDENTE
INTENDENTE INTENDENTE
ENC. LMPIEZA ENC. LMPIEZA

AUXIAR ADMINISTRATIVO AUXIAR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE ARCHIVO SECRETARIA DE ARCHIVO

DIRECTOR DE CATASTRO. DIRECTOR DE CATASTRO.

NOTIFICADOR
AUXIAR ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA|
SECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL

DIRECTOR DE TRANSITO DIRECTOR DE TRANSITO

AUXIAR ADMINISTRATIVO SECRETARIO DE LA DIRECCION DE TR
CHOFER INTENDENCIA CHOFER INTENDENCIA
SECRETARIA AMBIENTAL SECRETARIA AMBIENTAL
SEREND MUNICIPALIDAD
SEREND EXMUNICIPALIDAD.
ENCARGADO DE PRENSA ENCARGADO DE PRENSA
SECCRETARIA DE LA JUNTA MUNICIPAL SECRETARIA DE LA JUNTA MUNICIPAL
careRa caieRa

AUXIAR ADMINISTRATIVO. AUXIAR ADMINISTRATIVO.

INSPECTOR MUNICIPAL

AUXIAR ADMINISTRATIVO.

SECRETARIO DE FINANZAS.

JEFE DE ASEO

AUXILIAR ENCARGADA DE ADULTOS MAYORES.

ENCARGADA DE ADULTOS MAYORES

AUUAR CONTABLE,

ENCAR. SECRETARIA DE LA EDUCACION

PROF. CORTE ¥ CONFECCION DEL INSTITUTO DE ARTE ¥ CULTURA.

ENFERMERA DEL PUESTO DE SALUD DE CHACORE.

COMISIONADO COS DE MiT

ENCAR, LIMPIEZA USF CERRO PUNTA.

carGA

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

DISCAPACIDAD TIPO ARO DEINGRESO  OFICINA- PROFESION

N m
N m
N 2010
N m
N 2001
N m
N m
N 16
N 1995
N m
N 2005
N w2
N w2
N w2
N w2
N w2
N w2
N w2
N w2
N w2
N w2
N w2
N w2
N 023
N 023
N 023
N 023
N 023
N 023
N 023
N 023
N 023
N 023

1

1

INTENDENTE

INTENDENTE

arsico

JORNALERD

DocenTe

JORNALERD

DocenTe

JORNALERD

LICEN CIENCIAS CONTABLES

JOURNALERD

JORNALERD

JORNALERD

JORNALERD

JORNALERD

JORNALERD

JORNALERD

JORNALERD

JORNALERD

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

CORREO ELECTRONICI FECH

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitroche @hotmsil

munitrache @hotmsil

munitrache @hotmsil

munitrache @hotmsil

munitrache @hotmsil

munitrache @hotmsil

munitrache @hotmsil

Munitroche®@hotmail

munitrache @hotmsil

munitrache @hotmsil

munitrache @hotmsil

munitrache @hotmsil

munitrache @hotmsil

munitrache @hotmsil

munitrache @hotmsil

munitrache @hotmsil

151172021
10/11/2021
15/12/2010
o/o1/201
212720
oo1/201
o/o1/201
ovo3/2016
ov/o1/1095
ooz/201
o3/o1/2007
os/o1/2022
ovjos/2022
os/o1/2022
os/o1/2022
os/o1/2022
2s/02/2022
os/o1/2022
os/o1/2022
0s/0s/2022
ov/08/2022
ovjos/2022
os/o1/2022
o/02/2023
1/0a/2023
ou/os/2023
ou/os/2023
o2/os/2023
o8/os/2023
20372023
oj07/2023
oj07/2023

oj07/2023

TIPFICACION DEL



